檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：吳文馨

電話：03-9251000分機2653

電子信箱：kurs@mail.e-land.gov.tw

受文者：社團法人宜蘭縣教師會

發文日期：中華民國103年7月22日

發文字號：府教課字第1030117945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D075140_103D2032746.pdf、103D075140_103D2032747.doc)

主旨：檢送103年7月8日召開「宜蘭縣103年度增置國小教師員額

實施計畫會議」紀錄乙份，請 查照。

正本：羅東鎮成功國民小學賴校長尚義、五結鄉五結國民小學曹校長議鐸、宜蘭市光復

國民小學朱堯麟教師、宜蘭市南屏國民小學方世齡教師、本縣國教輔導團周秘書

菊芬、本縣教育資訊網路中心陳執秘一鳴

副本：宜蘭縣中小學校長協會、社團法人宜蘭縣教師會、本縣國教輔導團、本府教育處

學務管理科、本府教育處課程發展科(均含附件) 2014-07-24
09:40:32